230661 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA (PID) Cesky Brod - Stary Vestec - Lysa n.L. Platnost:
n od 16.3.2020
m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
66 1 \* . o prav , b do 30.6.2020
zména trasy / diversion wouin=en  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352 - - — —
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 2 31 33 35
pasmo R ® R R ® t R R R R R ®t R R R R ®
PID 4 6| 46] 4 6|
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 5:01 5:46 6:01 7:21 7:46 7:46 8:16 9:461 A11:461 A13:461 A14:461 A15:461 A15:46,1 A16:46,1 A17:461 A18:461 A20:16:1 A20:46
x Cesky Brod,Zborovska 3 5:03 5:48 6:03 7:23 7:48 7:48 8:18 9:481 11:481 13:481 14:481 15:48! 15:48! 16:48! 17:481 18:48! 20:18! 20:48
X Cesky Brod,U Vodarny 3 5:05 5:50 6:05 7:25 7:50 7:50 8:20 9:50; 11:50; 13:507 14:50; 15:50; 15:50; 16:50; 17:50; 18:50; 20:20; 20:50
Kounice 3 5:09 5:54 6:09 7:29 7:54 7:54 8:24 9:541 11:541 13:541 14:541 15:541 15:541 16:541 17:541 18:541 20:241 20:54
Bfistvi,Svarov 3 5:13 5:58 6:13 7:33 7:58 7:58 9:58] 11:58] 13:58} 14:58} 15:58] 15:58] 16:58] 17:58} 18:58} 20:28} 20:58
Bfistvi 3 5:14 5:59 6:14 7:34 7:59 7:59 9:59; 11:59: 13:59: 14:59: 15:59: 15:59:; 16:59: 17:59: 18:59: 20:29: 20:59
STARY VESTEC 34 5:17 6:02 6:17 7:37 8:02 8:02 10:02! 12:02! 14:02! 15:02! 16:02! 16:02! 17:02! 18:02
Semice,Skolka 3,4 5:23 6:08 6:23 7:43 8:08 10:087 12:08 15:08 16:08; 17:08
Semice pfij. 3,4 5:24 6:09 6:24 7:44 8:09 10:09t 12:09 15:09 16:091 17:09
odj. 5:24 6:24 6:24 7:44 8:24 10:24} 12:24 15:24 16:24} 17:24
Semice,Skolka 3,4 5:25 6:25 6:25 7:45 8:25 10:251 12:25 15:25 16:251 17:25
x Semice,KFiz. 34 5:27 6:27 6:27 7:47 8:27 10:27} 12:27 15:27 16:27) 17:27
Prerov n.L.,Novy Prerov 3 5:29 6:29 6:29 7:49 8:29 10:291 12:29 15:29 16:29: 17:29
Pferov n.L.,U Skanzenu 3 5:31 6:31 6:31 7:51 8:31 10:31! 12:31 15:31 16:31! 17:31
Celédkovice,Rozc.SedI¢anky 2 5:35 6:35 6:35 7:55 8:35 10:35; 12:35 15:35 16:35; 17:35
x Celakovice,U Hajku 2 5:37 6:37 6:37 7:57 8:37 10:37v  12:37 15:37 16:371  17:37
x Celakovice,Jifinska 2 5:38 6:38 6:38 7:58 8:38 10:38; 12:38 15:38 16:38} 17:38
Celakovice,Zel.st. i 2 5:41 6:41 6:41 8:01 8:41 10:411  12:41 15:41 16:411 17:41
vlak sm ér Lys& nad Labem 5:51 6:51 6:51 8:21 8:51 10:51) 12:51 15:51 16:51) 17:51
vlak sm ér Praha 5:49 7:03 6:49 8:33 9:03 11:03: 13:03 15:49 17:031 17:49
CELAKOVICE, TOUSENSKA 2 5:43 6:43 6:43 8:03 8:43 10:43! 12:43 15:43 16:43! 17:43
Informace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz# Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

ErD> Ox

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
I jede také 10.4.,,1.5. a 8.5.
nejede 10.4., 1.5. a 8.5.

spoj 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 a 35 vy&ka v zast. Cesky Brod, Zel.st. pfijezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 20 minut.
Na véechny spoje navazuije v zastavce Celakovice,Zel. st. linka S2 nebo S22 ve sméru Lysa nad Labem
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u fidi&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1822,v1823,v998

Chron.:

15 Zast.: 2269/1

Sabl.; ROPID|A4L|7|S




230661 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA (PID) Cesky Brod - Stary Vestec - Lysa n.L. Platnost:
n od 16.3.2020
m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
66 1 \* . o prav , b do 30.6.2020
- zména trasy / diversion wouin=en  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352 - -
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
pasmo R R R ® R R R R© R t R ® R R ®t R R R R
PID 4 6| 4 6| 4 6|
CELAKOVICE, TOUSENSKA 2 6:04 7:04 9:04 9:04; 11:04, 12:34; 13:04 15:04 17:04; 18:04
vlak z Prahy 5:50 6:50 8:50 8:501 10:501 12:201 12:50 14:50 16:501 17:50
vlak z Lysé nad Labem 6:02 7:02 9:02 9:02; 11:02; 12:32; 13:02 15:02 17:02; 18:02
Celakovice,Zel.st. s 2 6:061 A 7:06 9:061 A 9:061A11:061A12:361A13:06 A15:06 A17:061 A18:06
x Celakovice,U Hajku 2 6:10 7:10 9:10 9:10] 11:10} 12:40} 13:10 15:10 17:10} 18:10
Celakovice,Rozc.Sedl&anky 2 6:12 7:12 9:12 9:127  11:127 12:427 13:12 15:12 17:12:  18:12
Pferov n.L.,U Skanzenu 3 6:16 7:16 9:16 9:16! 11:16! 12:46! 13:16 15:16 17:16! 18:16
Prerov n.L.,Novy Prerov 3 6:18 7:18 9:18 9:18; 11:18; 12:48; 13:18 15:18 17:18; 18:18
x Semice,KFiz. 34 6:20 7:20 9:20 9:201 11:20r 12:50t 13:20 15:20 17:201  18:20
Semice,Skolka 3,4 6:22 7:22 9:22 9:22; 11:22} 12:52} 13:22 15:22 17:22} 18:22
Semice 34 6:23 7:23 9:23 9:231 11:231 12:531 13:23 15:23 17:231  18:23
Semice,Skolka 3,4 6:24 7:24 9:24 9:24] 11:24} 12:54} 13:24 15:24 17:24) 18:24
STARY VESTEC 34 5:00 6:30 7:30 8:30 9:301 A 9:301 11:301 13:001 A13:301A14:301A15:301A16:301 A17:301 A18:30
Bfistvi 3 4:33 5:03 5:03 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 9:33! 11:33!} 13:03! 13:33! 14:33! 15:33! 16:33! 17:33! 18:33
Bfistvi,Svarov 3 4:34 5:04 5:04 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 9:34; 11:34; 13:04) 13:34; 14:34; 15:34; 16:34; 17:34; 18:34
Kounice 3 4:08 4:38 5:08 5:08 5:38 6:08 6:38 7:38 8:38 8:38 9:38 9:381 11:381 13:08! 13:38:¢ 14:381 15:381 16:381 17:381 18:38
X Cesky Brod,U Vodarny 3 4:12 4:42 5:12 5:12 5:42 6:12 6:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42; 11:427 13:12} 13:42; 14:42; 15:42; 16:42; 17:42} 18:42
X Cesky Brod,Zborovska 3 4:14 4:44 5:14 5:14 5:44 6:14 6:44 7:44 8:44 8:44 9:44 9:441 11:441 13:141 13:441 14:441 15:44: 16:441 17:441 18:44
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:16 4:46 5:16 5:16 5:46 6:16 6:46 7:46 8:46 8:46 9:46 9:46)] 11:46} 13:16] 13:46} 14:46] 15:46] 16:46] 17:46} 18:46
Informace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz# Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

X naznameni

E>DD> @x

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
I jede také 10.4.,,1.5. a 8.5.
nejede 10.4., 1.5. a 8.5.

spoj 14, 16, 22, 24, 26, 30, 34, 38 a 40 vy&ka v zast. Celakovice, Zel. st. pfijezdu vlaku linky S22 od Lysé nad Labem max. 15 minut
spoj 24, 30, 32, 34, 36, 38 a 40 vycka v zastavce Stary Vestec pfijezdu spoje linky 398 od Prahy max. 5 min.

spoj 28 vycka v zast. Celakovice, Zel. st. piiiezdu vlaku linky S2 od Lysé nad Labem max. 15 minut

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u fidié&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1822,v1823,v998

Chron.: 15

Zast.: 4179/1

Sabl.; ROPID|A4L|7|S




